
招标公告 

中核华东地矿科技有限公司污染建（构）筑物拆除工程 

招标公告 

1 招标条件 

本招标项目中核华东地矿科技有限公司污染建（构）筑物拆除工程（招标项目名称）

已审批，资金来源已落实，招标人为中核华东地矿科技有限公司，项目已具备招标条件，

招标实施单位中核第四研究设计工程有限公司受招标人委托，现对该项目进行公开招标。 

2 项目概况与招标范围 

2.1 招标编号 

4Y00-GC-GKZB-24-0720 

2.2 招标项目名称 

中核华东地矿科技有限公司污染建（构）筑物拆除工程 

2.3 招标项目概况 

本项目中污染建筑物拆除实施内容，并就其实施质量、工期、文明施工、

安全等实行全面负责；508 水冶厂关停后，场内有污染建（构）筑物 108 座，

需进行拆除，回填至集中覆盖治理区。 

2.4 招标范围（污染建筑物明细表） 

序号 建筑物名称 建筑结构 层数 拆除体积(m³) 备注 

1 原矿仓筒及栈桥 钢筋砼 1 7070  

2 原矿输送场 钢筋砼 2 370  

3 磨矿分级厂房 砖混 1 7410  

4 J2 厂房附属建筑-1 砖混 1 140  



5 J2 厂房附属建筑-2 砖混 2 240  

6 J2 厂房附属建筑-3 砖混 1 120  

7 搅拌浸出厂房 钢筋砼 2 8600  

8 搅拌中和厂房 砖混 2 1710  

9 混凝土筒仓 钢筋砼 8 780  

10 J3 厂房西侧料斗 钢筋砼 1 110  

11 淋洗厂房 钢筋砼 4 6450  

12 萃取反萃取沉淀压滤厂房 钢筋砼 3 4560  

13 J5 号厂房附属建筑-1 砖混 1 160  

14 J5 号厂房附属建筑-2 砖混 2 480  

15 J5 号厂房附属建筑-3 砖混 1 210  

16 J5 号厂房附属建筑-4 砖混 2 165  

17 中性无水回收设施 钢筋砼 1 590  

18 中石灰乳厂房上段 砖混 1 1590  

19 中石灰乳厂房下段 砖混 1 840  

20 卸酸场地 钢筋砼 1 150  

21 硫酸铵水库 钢筋砼 1 790  

22 石灰乳分级设施 砖混 2 630  

23 碱液制备设施 钢筋砼 1 300  

24 尾矿浓密池 钢筋砼 1 6700  

25 溢流水泵房 砖混 1 325  

26 石灰乳贮槽 钢筋砼 1 40  

27 中心实验室 钢筋砼 2 1120  

28 流量校验间 钢筋砼 2 300  

29 仪表维修间主体 砖混 2 850  

30 仪表维修间附近建筑 砖混 1 175  

31 扩大实验室 砖混 2 1120  



32 制碱间 砖混 2 410  

33 合格液贮槽 砖混 2 150  

34 合格液泵房 砖混 2 240  

35 酸性无水回收设施主体 砖混 1 180  

36 酸性污水回收设施 砖混 1 20  

37 原料池 砖混 1 29  

38 空成品桶维修间 砖混 1 460  

39 空成品桶储存棚 钢筋砼 1 480  

40 空成品桶维修间附属 砖混 1 85  

41 金属加工间 砖混 3 2450  

42 尾矿二次中和厂房 砖混 2 370  

43 尾矿输送设施 砖混 2 1070  

44 尾矿输送设施附属建筑-1 砖混 1 80  

45 尾矿输送设施附属建筑-2 砖混 1 425  

46 成品库 砖混 1 500  

47 电修间 砖混 1 630  

48 尾矿处理设施 砖混 1 370  

49 尾砂泵房油库 砖混 1 500  

50 尾砂泵房油库附属建筑-1 砖混 1 250  

51 尾砂泵房油库附属建筑-2 砖混 1 110  

52 尾砂泵房油库油罐 钢筋砼 1 255  

53 尾矿回水池 钢筋砼 1 400  

54 防腐间 砖混 2 1330  

55 循环水泵房及机油库 砖混 1 450  

56 生产水贮池边建筑 钢筋砼 1 520  

57 生产水贮池 钢筋砼 1 200  

58 空压机房主体 砖混 2 840  



59 空压机房附属建筑-1 砖混 1 370  

60 空压机房附属建筑-2 砖混 1 160  

61 空压机房附近平房 砖混 1 120  

62 锻铆焊间主体 砖混 2 1590  

63 锻铆焊间附属建筑-1 砖混 1 280  

64 锻铆焊间附属建筑-2 砖混 1 87  

65 锻铆焊间附属建筑-3 砖混 1 105  

66 锅炉房附近料棚 砖混 1 400  

67 干扎棚（无墙体） 钢筋砼 1 2200  

68 剂量防护室主体 砖混 1 700  

69 剂量防护室附属建筑-1 砖混 1 220  

70 剂量防护室附属建筑-2 砖混 1 430  

71 喷砂间 砖混 1 330  

72 锻工间 砖混 1 170  

73 洗衣间 砖混 1 720  

74 淋浴室主体 砖混 1 2950  

75 淋浴室附属建筑 砖混 1 270  

76 办公室 砖混 1 460  

77 仓库 砖混 1 790  

78 第二淋浴室主体 砖混 2 2180  

79 第二淋浴室附属建筑-1 砖混 2 800  

80 第二淋浴室附属建筑-2 砖混 1 125  

81 三号库 砖混 1 690  

82 仓库 砖混 1 430  

83 冷却水池 钢筋砼 1 550  

84 一号库 砖混 1 990  

85 二号库 砖混 1 730  



86 总仓库 砖混 1 1300  

87 仓库-1 砖混 1 1300  

88 仓库-2 砖混 1 470  

89 仓库-3 砖混 1 380  

90 仓库-4 砖混 1 485  

91 仓库值班室 砖混 1 170  

92 材料棚-1 钢筋砼 1 760  

93 材料棚-2 钢筋砼 1 800  

94 材料棚-3 钢筋砼 1 740  

95 材料棚-4 钢筋砼 1 300  

96 大门地磅 砖混 1 140  

97 J2 号厂房西侧栈桥 钢筋砼  420  

98 J3 号厂房西侧栈桥 钢筋砼  315  

99 J4 号厂房西侧栈桥 钢筋砼  890  

100 J3 号厂房南侧栈桥 钢筋砼  1775  

101 尾矿浓密池边栈桥 钢筋砼  165  

102 锅炉房送料溜槽 钢筋砼 1 1020  

103 原矿筒仓运矿溜槽 钢筋砼 1 510  

104 1 号厂房运输溜槽 钢筋砼 1 105  

105 原堆矿场地磅房 钢筋砼 1 245  

106 原堆矿场杂物房-1 砖混 1 220  

107 原堆矿场杂物房-2 砖混 1 85  

108 原堆矿场磨矿平台-1 钢筋砼 1 105  

109 原堆矿场磨矿平台-2 钢筋砼 1 55  

合计 98501  

以上所述的招标范围仅是概括性的。投标人应参阅招标文件中的其他部分，包括图

纸、规范、技术规格书、合同条款、工程量清单等去了解实际的招标范围。 



2.5 施工地点 

广东省韶关市仁化县长江镇 

2.6 计划工期 

3 个月。 

2.7 质量标准 

满足招标文件要求，按设计要求施工，工程质量合格，符合国家、行业相关标准要

求。 

3 投标人资格要求 

3.1 投标人应满足以下资格要求： 

（1）资质要求： 

1）投标人为独立法人，具有有效的营业执照或法人单位证书； 

2）具有建筑工程总承包三级及以上资质； 

3）具有有效的安全生产许可证； 

（2）信誉要求：投标人近 3年具有良好的企业信誉，无失信记录（提供信用中国企业

信息查询结果截图或企业查询信用信息报告）。 

（3）人员要求：项目经理：具有注册二级建造师及以上资格证书，且应取得安全生产

考核合格证（B类证书）。 

（4）其他要求：在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力（提供承诺

书）； 

3.2 本次招标不接受联合体投标。 

4 招标文件的获取 

4.1 招标文件售价 

每套招标文件售价人民币 500 元整，售后款项不予退还。 

招标人（招标实施单位）收款银行名称：建行石家庄市裕华支行 

开户单位：中核第四研究设计工程有限公司 

收款账号：13001615208050007213 



投标人须在汇款单上注明：“项目名称缩写及参加的分包（如有）”。 

4.2 发售时间 

北京时间：2024 年 09 月 6 日 18：00—2024 年 09 月 11日 24：00 

4.3 招标文件发售方式 

电子版招标文件将在中国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.c

om）进行发布。潜在投标人在中国核工业集团有限公司电子采购平台已经注册的，可直接

登录参与本项目投标；尚未在中国核工业集团有限公司电子采购平台注册的，应于招标文

件发售截止时间前在中国核工业集团有限公司电子采购平台完成在线注册后登录参与本项

目投标。投标人登录后点击“我要参与”，选择要参与的项目（中核华东地矿科技有限公

司污染建（构）筑物拆除工程），按照《中国核工业集团有限公司电子采购平台供应商操

作手册》完成付费后即可下载招标文件（见平台首页服务中心-供应商服务）。 

中国核工业集团有限公司电子采购平台将在发售期结束后自动关闭参与入口，未能按

时完成参与、购买招标文件相关工作的潜在投标人不得参与投标。 

4.4 其他事项说明 

未购买本项目招标文件的，其投标将被拒绝，有文件证明下列情形的除外： 

（1）作为潜在投标人的办事处或分公司代为购买招标文件的； 

（2）购买招标文件的潜在投标人在投标截止前因兼并、重组上市等原因导致公司名称

变化的。 

5 投标文件的递交 

递交投标文件地点：电子投标文件通过中国核工业集团有限公司电子采购平台进行提

交，其他任何方式提交将不予接受。 

递交投标文件截止时间（投标截止时间）北京时间：2024 年 09 月 27 日 9：00 

投标文件应按招标文件规定时间、地点递交，逾期送达的、未送达指定地点的或者不

按照招标文件要求加密的投标文件，招标人将予以拒收。 

6 发布公告的媒介 



本次招标公告同时在中国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.c

om）和中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)上发布。其它任何媒介转载无

效，招标人和招标实施单位（如有）均不承担因此带来的一切后果。 

7 联系方式 

招 标 人：中核华东地矿科技有限公司 

地    址：江西省南昌县莲西路 508 号 

联 系 人：郑女士 

电    话：0791-85997356 

 

招标实施单位：中核第四研究设计工程有限公司 

地址：河北省石家庄市体育南大街 261 号 

联系人：于女士 

电话：15201321768 

电子邮件：hsyzbb@163.com 

招标文件异议接收人：于女士 

电话：15201321768 

电子邮件：hsyzbb@163.com 

招标文件异议接受方式：按照《中核集团电子采购平台供应商操作手册》-【已

参与的项目】-【在线异议】提交异议。 

8 其他说明 

8.1 投标人须遵守招标人的保密规定。 

8.2 对于其它公司利用本公司发布的招标信息进行诈骗的行为，本公司将

不承担任何责任，并保留追究相关责任人权利。 

8.3 本项目采用电子招标方式，投标人须先取得中国核工业集团有限公司

电子采购平台核发的 CA 数字证书，使用 CA 数字证书制作投标文件。在投标

截止时间前投标人须将电子投标文件上传至中国核工业集团有限公司电子采



购平台完成投标。如因未能及时取得 CA 数字证书或 CA 数字证书有效性不足

导致的无法正常投标，招标人/招标实施单位（如有）不承担任何责任。 

9 其他需要补充的内容 

9.1 电子投标详细操作请登录平台账号，从“下载中心”-“操作手册”

中获取《电子采购平台-供应商（公开）全电子》； 

9.2 投标人报名时应上传标书款缴费回执、投标确认回执、授权委托书

（填写完整并签字盖章）。以上几个文件需扫描为 1个连续的 PDF 文件在点

击项目报名时作为附件上传，招标实施单位对上述报名文件进行审核，符合

要求的即可开通招标文件下载权限；不符合要求的，请投标人修改后上传至

招标实施单位邮箱（hsyzbb@163.com）。上述附件格式下载路径：网站首页

-招标信息-招标公告-搜索本项目名称，公告页面最下方可下载本项目招标

公告附件。 

9.3 开标现场使用腾讯会议软件进行在线直播，所有递交投标文件的投标人均可使用

电脑端或手机端加入指定直播会议室。投标人应按时参加开标会，并在规定的开标有效时

间内，使用 CA数字证书在线解密（如因投标人未参会导致无法解密投标文件，视为撤销其

投标文件，投标人承担因此带来的一切后果）。  

9.4 投标人在上传投标文件时，需同时提供一份可编辑版的电子投标文件作为附件

（如为以工程量清单形式报价的工程类项目，须另外提供一份 Excel 版本已标价工程量清

单作为附件）。 

9.5 投标人须于递交投标文件截止时间后一周内将纸质版投标文件顺丰邮寄至招标实

施单位地址，对于递交投标文件截止时间前递达的投标文件，其保密性招标人/招标实施单

位不承担任何责任。 

 

 

招标人：中核华东地矿科技有限公司 

招标实施单位：中核第四研究设计工程有限公司 

2024 年 09 月 6日 



附件一 投标确认回执  

投标确认回执 

项目名称：中核华东地矿科技有限公司污染建（构）筑物拆除工程 

投标单位全称  

邮寄地址  邮编  

联系人  电话  传真  

是否参加投标  

是否已经认真阅读

了本公告 
 

招标代理服务费需

开具发票种类 
增值税专用发票  普通发票  

投标人基本账户信

息 

税务登记号或统一社会信用代码  

联行号  

开户银行名称  

开户银行账号  

单位地址  

单位电话  

其他说明  

 

注：1、请在“是否参加投标”和“已经认真阅读了本公告”两项中填入“是”或“否”。 

2、根据投标单位自身需求，请在增值税专用发票或普通发票右边空格中打 “√”。 

3、标书费及中标服务费发票信息、退还保证金信息均按“投标人基本账户信息”开具

和退还。如有特殊需求，请在“其他说明”处备注。 

4、为保证与本次招标相关的所有资料能够及时、完整的发放到各投标单位手中，请各

投标单位务必将本回执要求的内容填写完整。 

 

法定代表人或委托人签字： 

              单位盖章： 

年   月   日 



附件二 授权委托书 

授权委托书（仅适用于报名） 

致：中核第四研究设计工程有限公司 

 

 兹委托我单位   （委托人姓名）   (职务:      ；性别:     ；身份证

号:         )为我单位购买（       本招标项目名称）招标文件的代理人。

代理人在购买招标文件过程中所签署的一切文件和提供的一切资料等与之有关的

一切事务，我方均保证真实可信并予以承认。 

 

附：委托代理人《居民身份证》复印件： 

 

头像面复印件 国徽面复印件 

 

注： 

1.购买标书文件请优先选用公对公转账，如个人购买，标书款发票开具时限较长，敬请谅解。 

2.如为个人汇款购买标书文件，本授权另请注明汇款人姓名，银行账号，汇款金额，否则无

法办理开具标书款发票事宜。 

3.本授权书委托人姓名请与“投标确认回执”联系人姓名保持一致，仅代表报名阶段授权。 

 

 

 

   投标人:            (盖公章)           法定代表人:          (签字或

盖章) 

 

 

年       月        日 


